Tarife BLB-Fuhrpark (gültig ab 01.03.2011)

Selbstfahrerfahrzeuge

Selbstfahrerfahrzeuge sind Fahrzeuge des allgemeinen Fahrzeugpools (PKW-Limousine, PKW-Kombi)

Mietdauer	1 Stunde	1 Tag (ab 13-24 h)	1 Woche (5 Tage)	1 Monat (30 Tage)
Mietpreis bis 28.02.2011	4,70€	61,10€	188,00 €	523,91€
Mietpreis ab 01.03.2011	4,55€	61,10€	188,00 €	490,00 €*

Alle Preise zuzüglich einer Kilometerpauschale von 0,11 € je km.

Rundung auf volle Stunde/en.

Eventuelle Beschädigungen, die innerhalb der Nutzungsdauer entstanden sind, werden nach Rückgabe des Fahrzeuges durchbelastet.

* Die Monatsmiete für allgemeine Poolfahrzeuge beinhaltet Kfz-Steuer, Leasingrate, GEZ, Reifenpaket Winter, DKV Tankkarte, Wartungspauschale, unbegrenzte Kilometerlaufleistung und den anteiligen Verwaltungsaufwand. Nicht enthalten in der Monatsmiete sind Reinigungsaufwendungen und evtl. Beschädigungen.

www.blb.brandenburg.de

Brandenburgischer Landesbetrieb für Liegenschaften und Bauen

Heinrich-Mann-Allee 103 14473 Potsdam Telefon: 0331 58181 333 sven.saftien@blb.brandenburg.de



Tarife BLB-Fuhrpark (gültig ab 01.03.2011)

Chauffeurdienst

Mietdauer	1 Stunde Fahrer mit Fahrzeug	1 Stunde Fahrer ohne Fahrzeug	
Mietpreis	26,00€	22,00€	

Alle Preise zuzüglich einer Kilometerpauschale von 0,11 € je km.
Rundung auf volle Stunde/en.
Freie Anfahrt innerhalb von 10 km. Die Berechnung der Chauffeurdienstleistung erfolgt grundsätzlich mit Start und Ankunft am jeweiligen Fahrzeugpoolstandort.
Anfallende Nebenkosten (z. B. Parkgebühren, Maut) werden separat ausgewiesen und in Rechnung gestellt.

Brandenburgischer Landesbetrieb für Liegenschaften und Bauen

Heinrich-Mann-Allee 103 14473 Potsdam Telefon: 0331 58181 333 sven.saftien@blb.brandenburg.de

